
  Týdenní plán pro 1. třídu                     Týden 33. 

Podpis rodičů: _______________________________________________ 

Cíl: Na konci každého týdne se pokusím o ústní sebehodnocení. Povídám si s rodiči:  

Co umím? Co jsem se naučil/a? Kde musím přidat? Co vylepším, co více procvičím? 
Umím: Musím více 

procvičovat: 

ČJ: Komunitní kruh: Povídání o prožitém víkendu. Časopis Sluníčko. Čtení: Pohádky. Cvičení pro rozvoj 

zrakového, sluchového rozlišování, trénink orientace, náslovné obrázky ke slabikám. Opakování známých 
písmen. Nové písmeno G, g. Souhlásky ď, ť, ň. Čtení slabik, slov a vět s probranými písmeny. 
Slabikář do str. 86. Psaní: Zásady při psaní, držení pera, uvolňování ruky. Malá písanka 3 do str. 33/ malé 
písmeno ž, velké písmeno Ž, slabiky, slova a věty se známými písmeny. Diktát slov a prvních vět.   

   

MA: Hry. Finanční gramotnost. Barevné počítání. Numerace do 10 (20). Orientace v rovině, 

v prostoru. Porovnávání počtu, čísel, znaky, znaménka +, -, =. Numerace do 9. Sčítání a odčítání 
do 9. Slovní úlohy. Číselná osa, řada 0-10. Rozklady čísel na dva sčítance. Řetězce příkladů. PS 
2. díl do str. 54. Minutovky 2. díl do str. 25. Číslice 10, opak. psaní číslic 1-9. Psaní číslic 
s kocourem Samem str. 10 a 11.  

  

AJ: 5. Food. I like (apples). I don’t like (cakes). Opakování slovní zásoby. How fruit grows. UČ 

str. 45. Nové: Let’s explore Britain! UČ str. 46-47. Poslech č. 94/ We’re at the market... Věty: Here 
you are. Thank you! PS str. 40/ Look and read. Number the pictures. Draw your favourite fruit. 

  

Pondělí 15.4. Úterý 16.4. Středa 17.4. Čtvrtek 18.4. Pátek 19.4. 
Mám vhodné sportovní oblečení 
a obuv do tělocvičny nebo na 
ven. 
Doma: AJ Procvičuji si slovní 
zásobu z lekce 5. Food. 
Poslouchám č. 94/ We’re at the 
market...  
PS str. 59/ vyrobím si 
vystřihovánku, donesu v pondělí 
22.4.   

I like…                                      

I don’t like…     

Doma: ČJ Slabikář str. 82-83/ 
trénuji slabiky, slova, věty 
s písmenem G, g.  
Malá písanka 3 str. 31/ dopíšu 4 
řádky (Žeryk, Božena, Růžena, 
Žaneta). 
Při psaní správně sedím a držím 
pero.  

 

Mám vhodné sportovní 
oblečení a obuv do tělocvičny 
nebo na ven. 
Doma: ČJ Slabikář str. 84/ čtu 
dopis pro Agátu (psací písmo). 
Psaní do sešitu trénuji diktát 
známých slov, zkusím jednu 
větu! 
Při psaní správně sedím a držím 
pero. 

MA Minutovky str. 24/ 
pracuj podle pokynů dole!  

Doma: ČJ Slabikář str. 85/ čtu 
věty (různé kombinace). 
Malá písanka 3 str. 33/ dopíšu 
5 vět. Nezapomenu na tečku, 
otazník na konci věty! 
Při psaní správně sedím a 
držím pero. 
 

 

Doma: S pomocí dospěláků si 
vyrobím kostým a masku pro 
svoji roli v pohádce: Boudo, 
budko… (do 30.4.).  

ČJ Slabikář str. 86/ ď, ť, ň, 
trénuji hlasité čtení. 
MA Minutovky str. 25/ pracuj 
podle pokynů dole! 
  
 

V šatní skříňce mám uloženo vhodné sportovní oblečení a obuv na ven i do tělocvičny (vše mám v textilní tašce nebo sáčku). Nezapomenu na náhradní oblečení pro venkovní 
přestávky a pobyt venku se ŠD, také náhradní spodní prádlo a ponožky.  Oblečení nosím domů vyprat! 


